各チーム代表者　各位 平成27年9月1日

名古屋サッカー協会
技術委員長 吉岡　建二
4種委員長 原田　直希

指導者講習会（グランパスセミナー）開催について

　日頃は本協会の活動にご理解・ご協力を頂き誠にありがとうございます。
　今年度7月に開催予定のセミナーが雨のため、中止になりました。
　このｾﾐﾅｰが順延となり、今回開催させていただきます。

　名古屋グランパスの育成コーチを招いて指導者講習会を開催します。
　各指導者のレベルの向上を目的に、指導実践を行ってもらい、研修したいと
　考えております。多くの指導者の方の参加をお願いします。

日時 平成27年10月14日（水）　　１８：３０～２０：３０

当日の予定 １８：１５～ 受付
１８：３０～ 指導実践見学
２０：１５～ 質疑・応答
２０：３０～ 終了予定

会場 鶴舞公園グランド

対象 U-12のトレーニング

講師 名古屋グランパス育成コーチ　　坂本　亮史　コーチほか

テーマ ゴール前の崩し
（テーマは検討中のため暫定です。変更の可能性あります。）

参加費 無料

申込方法 平成27年9月30日（火）までにメールで申し込みください。
ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：kazu53895389@hotmail.co.jp

当日は、名古屋トレセンU-12の選手を指導していただきます。
会場に有料駐車場があります。（路上駐車はしないでください）
テーマ等について事前に質問があれば、申込書に記入して下さい。

〈問合せ先〉
名古屋トレセンU-12　責任者　　服部　和俊　（０８０）－３０７８－８３８７
※仕事の関係上、なかなか電話に出ることができませんので、
できればメールでお願いします。
メールアドレス：kazu53895389@hotmail.co.jp

※指導者講習会を今年度は４回予定しております。
1回目：平成27年5月　4種委員会講演会（済）
2回目：平成27年5月　東尾張地区と合同指導者講習会（済）
3回目：平成27年10月14日　グランパスセミナー（今回）
4回目：平成28年2月　名古屋地区指導者講習会（2種・3種・4種）